



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 25 października 2018 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: dostawa odczynników biochemicznych wraz z dzierżawą analizatora

Nr ZP-2511-12-GK/2018

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, jeśli serwis producenta analizatora zobowiązuje się do wszelkich procedur instalacyjnych i konserwacyjnych elektrody referencyjnej, nie ma konieczności oferowania w postępowaniu przetargowym jakichkolwiek płynów niezbędnych do konserwacji tej elektrody. Płyny są dostarczane, wymieniane i uzupełniane przez serwis producenta w razie potrzeby.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2:

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie liczby lamp fotometru do oferowanych analizatorów biochemicznych na podstawie najlepszej wiedzy i doświadczenia oferenta, a nie zapisów w instrukcjach obsługi analizatorów.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby do podanej w „Załącznik nr 1” planowanej liczby oznaczeń doliczyć testy na kalibrację i kontrole?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że przez zapis: „Analizator, odczynniki i kalibratory stanowiące spójny system analityczny i produkowane przez tego samego producenta” Zamawiający wymaga, aby oferowany analizator pracował w oparciu o system odczynnikowy i aplikacyjny zamknięty z możliwością otwarcia





Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota



kilku kanałów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5:

§1 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie ust. 2, „Zamawiający dopuszcza zmianę producenta lub zaprzestania produkcji przez dotychczasowego producenta z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, o czym Wykonawca nie mógł wiedzieć w chwili zawarcia Umowy, z zastrzeżeniem, że Wykonawca zaoferuje produkty o takich samych (lub lepszych) parametrach technicznych i użytkowych, w takiej samej cenie”?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie w Umowie proponowanego zapisu, nadając mu brzmienie: „Zamawiający dopuszcza zmianę producenta lub zaprzestania produkcji przez dotychczasowego producenta z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, o czym Wykonawca nie mógł wiedzieć w chwili zawarcia Umowy, z zastrzeżeniem, że Wykonawca zaoferuje produkty o takich samych lub lepszych parametrach technicznych i użytkowych, w takiej samej cenie. Zmiana powyższa nie stanowi zmiany Umowy w rozumieniu § 16 i nie wymaga aneksowania.”

Pytanie 6:

§11 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kary na 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto? Uzasadnienie: W przypadku rozwiązania umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa - Ochota

Krzysztof Marcin Zakrzewski